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Република Северна Македонија 

Republika e Maqedonisë së Veriut 
 

АПЕЛАЦИОНЕН   СУД   ГОСТИВАР 

GJYKATA   E   APELIT   GOSTIVAR 

 Ул. Живко Брајковски бр.1, 1230 Гостивар / тел: 042-221-544 / info@asgostivar.mk 

Rr. Zhivko Brajkovski nr.1, 1230 Gostivar / tel: 042-221-544 / info@asgostivar.mk 

 

СПИСОК НА ВРАБОТЕНИ – РАБОТНИ ПОЗИЦИИ ВО АПЕЛАЦИОНЕН СУД ГОСТИВАР 

Р.  

бр.  

Име и Презиме Работна позиција 

1 Беким Мехмеди Претседател на судот 

2 Абдулбари Рамадани Судија – Претседател на кривичен оддел 

3 Шефајет Хајдари Судија – кривичен оддел и  

Претседател на одделот за судска пракса 

4 Даут Рустеми Судија – кривичен оддел 

5 Александар Милошески Судија – кривичен оддел 

6 Емине Мурати Судија – кривичен оддел 

7 Велко Страшевски Судија – Претседател на граѓански оддел 

8 Рафис Идризи Судија– граѓански оддел 

9 Златко Анѓелкоски Судија– граѓански оддел 

10 Изет Исмаили Судија– граѓански оддел 

11 Африм Јакупи Судија– граѓански оддел 

12 Лилјана Ицкова Судија– граѓански одде 

13 Али Алиу Судија– граѓански оддел 

14 Седула Мемеди В.Д. Судски Администратор 

15 Мјафтиме Незири  Раководител на кривичен оддел 

16 Ариета Илази Раководител на граѓански оддел 

17 Алескандар Дуроски Раководител на судско  одделение – за односи со јавноста и 

аналитика 

18 Сашо Николоски Раководител на одделение –  за човечки ресурси 

19 Мирјана Петровска Раководител на одделение по информатика 

20 Дритон Османи Судски советник    



2 
 

21 Милиат Јашари Судски советник    

22 Вјоса Ајдари Судски советник    

23 Хаџере Елези Демири Судски советник    

24 Арѓент Јакупи Советник  за јавни набавки  

25 Редифе Реџепи Јусуфи Советник преведувач  

26 Беса Имери Советник преведувач  

27 Слаѓана Даилоска Судски соработник   

28 Соња Силановска Судски соработник   

29 Ивана Софијановска Судски соработник   

30 Иљаз Адеми Помлад судски соработник      

31 Нагип Бајрами Помлад судски соработник    

32 Сенада Селими Помлад судски соработник    

33 Љубомир Пауновски Помлад судски соработник         

34 Муамет Салмани Помлад судски соработник         

35 Сенад Селмани Помлад соработник - преведувач       

36 Сејхан Ќерала Помлад соработник - економ         

37 Наил Беќири Самостоен судски референт- водител на судска писарница  

38  Антонио Антониевски   Самостоен судски референт            

39  Шпреса Османи Самостоен судски референт – водител на уписник   

40  Уриме Бајрами Самостоен судски референт – водител на уписник   

41  Викторија Делеска Самостоен судски референт -   кординатор на дактило биро          

42  Мирче  Марковски Самостоен референт - сметководител           

43  Силвана Јованоска Судски референт - дактилограф 

44  Неџбије Беќири Судски референт - дактилограф 

45  Севдије Шехи Судски референт - дактилограф 

46  Аделина Суљејмани Судски референт - дактилограф 

47  Мирнеса Шабани Судски референт - дактилограф 

48 Суат Махмуди Помлад референт – извршител за aдминистративно   технички 

работи 

49  Берат Сефули Возач 

50  Мимоза Бејни Одржувач на хигиена 

                                                                                                

     В.Д. Судски Администратор      Sedulla Memedi                                                                                                                                                                   


